数据信息页
ACT20P-PRO-FI-AO-DO-S Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
产品图片, 与插图相似
通用电隔离信号转换器

版本 频率信号转换器, 限值监控, 频率, PWM, 模拟 V /
mA, 晶体管（警报）
订货号 2447940000
类型 ACT20P-PRO-FI-AO-DO-S
GTIN (EAN) 4050118462111
数量 1 items
编制日期 30.11.2025 02:00:12 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
ACT20P-PRO-FI-AO-DO-S Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
UL File Number Search UL 网站
证书号 (cULus) E337701
尺寸和重量
深 113.7 mm 深度 (英寸) 4.4764 inch
高度 117.2 mm 高度 (英寸) 4.6142 inch
宽度 12.5 mm 宽度 (英寸) 0.4921 inch
净重 165.44 g
温度
存储温度 -40 °C...85 °C 工作温度 -25 °C...60 °C
湿度 0...95 % （无凝结）
失效概率
SIL 符合 IEC 61508 无
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，有例外
RoHS 豁免（如适用/已知） 7a, 7cI
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP 2f6dd957-421a-46db-a0c2-cf1609156924
输入频率测量
传感器 NPN / PNP transistor (trig-
level low: ≤4 V high: ≥7
V ), NAMUR 传感器符合
EN60947-5-6, 开关，带/
无RS,RP, 2-wire transmitter
(without own power
supply), 3 wire NPN/
PNP-transistor, frequency
generator, PDM
输入数量 1
输入频率 0,01 Hz…200 kHz 最高频率 200000 Hz
最低频率 0 Hz 传感器电源 18 V ±15 %, 8.2 V ±15%
(@ NAMUR 传感器)
输入电压 阈值电压 (NPN / PNP 传感
器)：3 V…43.5 V (可配置),
迟滞级别：≥0.5 V
输入 PWM 信号测量
PWM 测量，选通时间 20 ms … 20 s 脉冲占空比 0–-100% 推/拉或推, 可进
行参数设置
PWM 测量，阶跃响应时间 20 ms … 20 s + 20 ms
编制日期 30.11.2025 02:00:12 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
ACT20P-PRO-FI-AO-DO-S Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany